
 Zarządzenie Nr 371/22 
Burmistrza Myszyńca  

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko Dyrektora Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej im. ks. Władysława 

Skierkowskiego w Myszyńcu  

 

Na podstawie art. 16 ust.1 i 4 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.) w związku z § 2 ust.2 

zarządzenia nr 354/22 Burmistrza Myszyńca z dnia 22 sierpnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia 

konkursu na stanowisko Dyrektora Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej im. ks. Władysława 

Skierkowskiego w Myszyńcu, zarządza się co następuje:  

 

§ 1. 

1. Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej im. ks. Władysława Skierkowskiego w 

Myszyńcu w następującym składzie:  

1) Daniel Walijewski (Przewodniczący Komisji) – przedstawiciel organizatora  

2) Sławomir Archacki (Zastępca Przewodniczącego Komisji) – przedstawiciel organizatora 

3) Alina Drzewiecka (Sekretarz Komisji) – przedstawiciel organizatora  

4) Hanna Gawrońska (Członek Komisji) – przedstawiciel stowarzyszenia  

5) Anna Kaczkowska (Członek Komisji) – przedstawiciel załogi. 

2. Komisja swoje czynności wykonuje zgodnie z zapisami Regulaminu konkursu na 

stanowisko Dyrektora Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej im. ks. Władysława 

Skierkowskiego w Myszyńcu, który stanowi załącznik Nr 2  do zarządzenia nr 354/22 

Burmistrza Myszyńca z dnia 22 sierpnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na 

stanowisko Dyrektora Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej im. ks. Władysława 

Skierkowskiego w Myszyńcu.  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Myszyńca 

         /-/ Elżbieta Abramczyk 

 


